
                                                                                  

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE,  S ISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI  

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OO.PP .PER LA TOSCANA-MARCHE E UMBRIA 
SEDE DI  FIRENZE 

 
  ORDINE DI SERVIZIO N°  23 /2018 ( TOSCANA)   

 
      IL PROVVEDITORE 

VISTO Il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro nelle Pubbliche amministrazioni; 

VISTO il D.P.C.M. 11/02/2014 N. 72, di riorganizzazione del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti; 

CONSIDERATE le funzioni svolte dall’Ufficio 1 Amministrativo per la Regione Toscana; 

CONSIDERATE le funzioni dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per La Regione Toscana; 

VISTA la nota 273 del 03/01/2017 con la quale la Direzione Generale del Personale e degli Affari 
Generali ha comunicato i nominativi dei dipendenti in mobilità dal Corpo Forestale dello Stato; 

VISTO l’O.d.S. n° 361/2017, fermo restando gli incarichi assegnati; 

SENTITI i Dirigenti dell’Ufficio 1 Amministrativo e dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la 
Regione Toscana; 

SENTITA la dott.ssa Paola Chiriacò, Responsabile dell’Ufficio Contratti di questo Istituto, nonché 
l’interessata sig.ra Cristina Ancarani: 

DISPONE 

che la sig.ra Ancarani Cristina, collabori con l’Ufficio 2 per l’espletamento delle procedure di 
individuazione degli operatori economici per i servizi di ingegneria e architettura di cui alle 
disposizioni impartite con circolare Provveditoriale  n° 17793, del 04/08/2017 e circolare n° 3478, del 
12/05/2015, successivamente rinnovate con circolare del Capo Dipartimento per le  Infrastrutture e 
Sistemi Informatici e Statistici n° 14545, del 22/12/2017, con particolare riferimento alle direttive 
esplicative impartite con nuova disposizione del Dirigente dell’Ufficio 2  n° 23449 del 09/10/2017. 

 Rimane fermo l’inquadramento nell’ambito dell’Ufficio Contratti con la mansione di gestione 
della casella PEC. 

 I Dirigenti dell’Ufficio 1 e dell’Ufficio 2 concorderanno, sentita l’interessata, le modalità 
operative della collaborazione, minimizzando inefficienze e favorendo il miglior impiego delle stesse 
nell’interesse dell’Amministrazione, oltre a favorire lo sviluppo delle competenze. 

 Il presente provvedimento viene trasmesso, per opportuna conoscenza e per presa visione, al 
personale interessato e alle organizzazioni sindacali.  

 Firenze,   
 
IL PROVVEDITORE 

  Avv. Marco Guardabassi 


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

